ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 

καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών για: «Προμήθεια 

ηλεκτρολογικών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 2025»  (Π-181/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι 

ενός ευρώ & ογδόντα εννέα λεπτών (29.821,89 €), πλέον επτά χιλιάδων εκατό πενήντα επτά ευρώ 

& είκοσι πέντε λεπτών (7.157,25€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα έξι χιλιάδων 

εννιακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ & δέκα τεσσάρων λεπτών (36.979,14€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ.

Ο χρόνος περαιώσεως της μελέτης παροχής υπηρεσιών ορίζεται σε πέντε (5) μήνες από την ανάρτηση 

του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού.

Πηγή χρηματοδότησης: ΚΑΕ 1439-100.

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ